[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Принято на сессии
Совета депутатов 21.08.2025

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2025г.                          рп Усть-Абакан                             № 49

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия от 23.06.2025 №37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 25.10.2024 №58 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район на 2025 год»

В целях реализации органами местного самоуправления Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия полномочий, руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», статьями 23, 33 Устава Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия, пунктом 3 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район, утвержденного решением Совета депутатов Усть- Абаканского района от 26.04.2021 №16,
Совет депутатов Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия от 23.06.2025 №37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 25.10.2024 №58 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район на 2025 год», исключив из Перечня имущества, подлежащего приватизации пункта 4 согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Усть-Абаканские известия официальные».
3. .Направить настоящее решение Главе Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия Е.В. Егоровой для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

	Председатель Совета депутатов		           Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
	Глава Усть-Абаканского
муниципального района Республики Хакасия

___________ Е.Н. Баравлева

___________ Е.В. Егорова

image1.jpeg